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Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası İŞL5033 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İşletme - YL Tezsiz - Lisansüstü (Yüz Yüze Eğitim)
Amaç Öğrencilere stratejik düşünme yeneteği kazandırmak ve bir örgüt için nasıl stratejik planlama yapılacağını ve sürecini göstermek.
Ders İçeriği Öğrencilere stratejik düşünme yeneteği kazandırmak ve bir örgüt için nasıl stratejik planlama yapılacağını ve sürecini göstermek.

Ders Kaynakları
Erol EREN; “Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası”, Der Yayınları, 2000.,
Hayri ÜLGEN ve Kadri MİRZE,“Stratejik Yönetim”, Arıkan Yayınları, 2007.,
Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası, Ömer Dinçer, Alfa Yayınları, 2013

Hafta Konu

1 Stratejik Yönetim Düşüncesinin Gelişimi ve Stratejik Yönetim Teorisi
2 Stratejik Yönetim Okulları ve Yaklaşımlar
3 Stratejik Yönetimle İlgili Temel Kavramlar, Yaklaşımlar ve Stratejik Yönetim Süreci
4 Stratejik Analiz: İç ve Dış Çevre Analizi
5 Stratejilerin Belirlenmesi: Temel Stratejiler ve Kurumsal Stratejler
6 Rekabet Stratejileri ve Fonksiyonel Stratejiler
7 Stratejilerin Uygulanması ve Stratejik Kontrol
8 Ara Sınav
9 Proje Sunumları
10 Proje Sunumları
11 Proje Sunumları
12 Proje Sunumları
13 Proje Sunumları
14 Genel Değerlendirme

Program Çıktıları
1 İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme.
2 İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
3 Sosyal bilimler ve işletme alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayabilme.
4 Alanla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
5 Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
6 Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama.
7 Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
8 İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme
9 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket etme.
10 Alanla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme.

11 Alan ile ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme.

12 Alandaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde ve alandaki meslektaşlar ile iletişim kurabilecek düzeyde en az bir yabancı dil bilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

İşletmelerin çevreleri ile ilişkilerini tanıtmak - - - - - - - - - - - -
Analitik ve stratejik düşünme becerisi kazandırma - - - - - - - - - - - -
Öğrencilere tepe yönetim kademesinde kullanabilecekleri bilgiler vermek - - - - - - - - - - - -
Strateji düzeylerini tanımlama - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311973

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311973
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